[image: CABEÇALHO PMSV PAISAGEM]

DECLARAÇÃO DE CONFORMIDADE

CONSTRUÇÃO UBS PORTE III – GLEBA II

Declaro para os devidos fins que o projeto apresentado tem conteúdos de acordo com as definições do IBRAOP – Instituto Brasileiro de Auditoria de Obras Públicas, atendendo as orientações técnicas da OT – IBR 001/2006.

São Vicente, 6 de fevereiro de 2025.

____________________________________
Responsável Técnico:
Yuná Faro Gervasio
Arquiteta – CAU A249104-4

	P
O T O C O L O
image1.jpeg
Prefeitura Municipal de Sdo Vicente

Cidade Monumento da Histéria da Pdtria
Cellula Mater da Nacionalidade